
Návod k AKU Elektrická pilka P20

 Ruční akumulátorová pila P20 používá k pohonu kvalitní bezuhlíkový motor nové generace, který má výrazně vyšší 

životnost než uhlíkové motory používané dříve. 

 Návod k použití pečlivě uschovejte. Nikdy nevystavujte prostředí s vysokou vlhkostí, zamezte kontaktu výrobku s 

kapalinami. 

 Součást balení :

1ks ruční akumulátorová řetězová pila 

1ks 21V 2000 mAh. Li-Ion baterie 

1ks nabíječka 

1ks 6" vodící lišta s řetězem

1ks kufřík

1ks šroubovák k montáži řetězu

 Popis :

Před prvním použitím plně nabijte baterii. Při používání tohoto zařízení používejte vhodné oblečení, pracovní 

rukavice a ochranu očí. Před každým použitím se ujistěte, že zařízení správně funguje krátkým spuštěním „na 

prázdno“. Nepoužívejte na řezání dřevin s průměrem větším než 100 mm. 

Montáž řetězu 
Před jakýmikoliv servisními pracemi vyjměte baterii. 
1. Povolte jisticí šroub a sundejte boční kryt 
2. Poté sundejte vodicí lištu 
3. Nejprve nasaďte řetěz na řetězové kolo a poté nasaďte řetěz na vodicí lištu. 



5. Zuby řetězu musí směřovat správným směrem! 

Čištění a údržba 
·  Před jakýmkoliv servisním zásahem či údržbou vyjměte baterii. 

·  Při manipulaci s řetězem používejte rukavice. 

·  Po každém použití vyčistěte řetěz a namažte ho olejem. 
·  Po cca 10 hodinách používání je potřeba rozebrat kryt a vyčistit pilu od prachu a nečistot. 

·  Skladujte v suchém a čistém prostředí při pokojové teplotě. 

Bezpečnost pracovního prostoru

• Udržujte pracovní prostor čistý a dobře osvětlený. Nepřehledné nebo tmavé prostory mohou způsobit nehody.

• Nepoužívejte elektrické nářadí ve výbušném prostředí, například v přítomnosti hořlavých kapalin, plynů nebo 

prachu. Elektrické nářadí vytváří jiskry, které mohou zapálit prach i dým.

• Při práci s elektrickým nářadím udržujte děti a přihlížející osoby v bezpečné vzdálenosti.

Bezpečnost prace

• Buďte opatrní, sledujte, co děláte a při práci s elektrickým nářadím používejte zdravý rozum.

• Používejte osobní ochranné prostředky. Vždy používejte ochranu očí a sluchu, a další ochrannou výbavu jako je 

protiprachová maska, protiskluzová ochranná obuv a přilba.

• Zabraňte neúmyslnému spuštění zařízení. Před připojením ke zdroji napájení a nebo akumulátoru, zvednutím 

nebo přenášením nářadí se ujistěte, že je vypínač v poloze vypnuto. 

• Před zapnutím elektrického nářadí vyjměte jakýkoliv seřizovací klíč.

• Vždy udržujte správnou rovnováhu. To umožňuje lepší ovládání elektrického nářadí v neočekávaných situacích.

• Správně se oblékněte. Nenoste volný oděv a šperky. Udržujte vlasy a oděv mimo pohyblivé části. Volný oděv, 

šperky nebo dlouhé vlasy mohou být zachyceny pohyblivými částmi.

• Pokud máte k dispozici zařízení pro odsávání a sběr prachu, využíjte je. Použití těchto zařízení může snížit 

nebezpečí související s vdechnutím prachu či postižení očí.

• Přestože práci s nářadím znáte, buďte vždy obezřetní. Neopatrná akce může během zlomku




